98
Rectificadores SHARYS micro y mini
de 7,5 a 200 A
la alimentación de sus equipos de corriente continua
La gama SHARYS aporta a los usuarios
numerosas ventajas:
Gama modular y flexible
• �Adaptable en función de sus futuras nece-

funciones de seccionamiento y de protec-
ción de entrada y salida.
• Sub-rack 19" 12U.
• Salida de la batería con protección.
• Protecciones para distribución DC.
• Conexión trasera.
Opciones de comunicación
• �Comunicación vía SNMP, Internet (con NET
VISION opcional) o vía RS232 / 485, módem
externo (con TLC VISION opcional).
• Contactos secos.
SHARYS mini, estación de energía DC de 7,5 a 200 A
Codificación
SHARYS MICRO SHARYS MINI
Código artículo I salida N.° de rectificadores Tipo de rectificador
SH-MC30 / 800 30 A máx. 2 SHARYS 400 / 800
SH-MC60 / 1600 60 A máx. 2 SHARYS 1600
SH-MC100 / 2700 100 A máx. 2 SHARYS 2700
Código artículo I salida N.° de rectificadores Tipo de rectificador
SH-MN75 / 800 75 A máx. 5 SHARYS 400 / 800
SH-MN120 / 1600 120 A máx. 4 SHARYS 1600
SH-MN200 / 2700 200 A máx. 4 SHARYS 2700
Documento no contractual.
© 2011 SOCOMEC S.A. Todos los derechos reservados.dcg
 8